
UCHWAŁA NR LXXVIII/476/24 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 29 lutego 2024 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na zmianę celu użytkowania wieczystego 

nieruchomości gruntowej dla Parafii Rzymsko-Katolickiej pw. Krzyża Świętego 
w Polanowie. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 roku, poz. 40 ze zm.) Rada Miejska w Polanowie uchwala co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zmianę celu użytkowania wieczystego działki stanowiącej 
własność Gminy Polanów, położonej w miejscowości Dadzewo, oznaczonej w ewidencji 
gruntów i budynków  nr  8/8 o powierzchni 0,0795 ha, dla której urządzona jest księga 
wieczysta KO1K/00035957/1 z dotychczasowego celu działalności charytatywnej, na cel 
mieszkaniowy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Wilk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E306BDB0-9EB1-49C5-BAA4-2CA427A0E955. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVIII/476/24 RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-03-06T13:07:54+0100




